
 Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno 

1 / 1 

Pro BSP SI, GK, ME 
 
 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce: Průkaz energetické náročnosti mateřské školy 

Autor práce: Adriana Mahovská 
Vedoucí práce: doc. Ing. Petr Horák, Ph.D. 

Popis práce: 

Bakalářská práce se zabývá průkazem energetické náročnosti budovy, konkrétně pro výchozí stav a 
stav po energetické optimalizaci. Teoretická část práce obsahuje popis solárních teplovodních 
soustav. Výpočtová část obsahuje analýze stavební části a systémů TZB. Projektová část práce 
obsahuje dva průkazy energetické náročnosti budov zvoleného objektu mateřské školky.  

Hodnocení práce studenta: 

 

Vý
bo

rn
é 

Ve
lm

i d
ob

ré
 

D
ob

ré
 

N
ev

yh
ov

uj
íc

í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Studentka zcela naplnila zadání bakalářské práce. Při zpracování využívala pravidelné konzultace, 
mimo ně pracovala samostatně, konzultace sloužili jen pro kontrolu postupu práce. Bakalářská práce 
byla praktická, výpočtově zaměřená.   
Celkově je možno konstatovat, že přístup studentky při zpracování bakalářské práce byl velmi dobrý, 
studentka prokazovala tvůrčí myšlenky a adekvátní odborný přístup k problematice.    
 

Klasifikační stupeň podle ECTS: A / 1 

Datum: 3. 6. 2019 Podpis vedoucího práce: ……………………………………………… 


